
Zarządzenie nr 34/24 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 101 

im. Jana Kochanowskiego w Łodzi 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

w sprawie realizacji poszczególnych stopni alarmowych 

Działając na podstawie art. 16 ust.1 ustawy z dnia 10 czerwca 2016 r. o działaniach 

antyterrorystycznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 92, 1248 i 1684) oraz zarządzeń Prezesa 

Rady Ministrów nr 134 w sprawie wprowadzenia stopnia alarmowego CRP, nr 135 

i 136 w sprawie wprowadzenia stopnia alarmowego (BRAVO) na całym terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ostrzegam pracowników o możliwych formach zdarzenia o charakterze 

terrorystycznym. 

Wprowadzam kontrolę wszystkich przesyłek pocztowych kierowanych do SP 101. 

Zlecam zwiększenie czujności przy zamykaniu i zabezpieczaniu pomieszczeń 

oraz budynku szkoły. 

Nakazuję sprawdzenie funkcjonowania zasilania awaryjnego. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do 28 lutego 2025 r. 

do godz. 23:59. 

Dyrektor szkoły 

mgr Sława Wolska 


	Zarządzenie nr 34/24 Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 101 im. Jana Kochanowskiego w Łodzi z dnia 2 grudnia 2024 r. w sprawie realizacji poszczególnych stopni alarmowych
	§ 1
	§ 2


